

2. februar 2023

Kære medlemmer af grundejerforeningen "Ved Søndersø"

Hermed en kort opdatering fra bestyrelsen.

Ingen containere og ingen sommerfest

Foråret nærmer sig og dermed også havesæsonen, og vi vil derfor blot minde om, at der i år ikke er nogen containerordning omkring påskeferien, da det blev nedstemt på generalforsamlingen.

For god ordens skyld skal det nævnes, at der ingen vejfest er i år, da den historisk kun afholdes hvert andet år.

Husk at betale kontingent

Mht. kontingent er alle gamle mellemværender afsluttet og bogført. Alle har betalt kontingent for 2022. Tusind tak for det 😊

Det er tid til at få betalt kontingent for 2023. Kontingent er 300,- DKK for 2023 og bedes indbetalt senest 31. marts på foreningens bankkonto i Danske Bank:

Reg. nr. 1551 konto: 0007096682.

Anfør venligst parcel/adresse i betalingsmeddelelsen, idet foreningen ikke har registreringer af navne tilknyttet adressen.

Generalforsamling

Vi forventer at indkalde til generalforsamling i juni. Her skal vi godkende regnskabet for 2023 og besluttet budget for 2024. Hvis I har ønsker til budget eller andre forslag så giv bestyrelsen besked i god tid. Vi håber også, at der er en eller flere som vil stille op til bestyrelsen. Det er ikke noget stort arbejde, til gengæld har vi nogle hyggelige møder, som du kan blive en del af 😊

Parkering på Søndergårdsvej ved stien til Søndersø

Bestyrelsen har igennem længere tid arbejdet på at få gjort det tydeligere, hvordan man må parkere lovligt på Søndergårdsvej ved stien ned til Søndersø. Især i sommersæsonen er vores medlemmer ved stien udfordret med ulovligt parkerede biler. Det er lykkedes at få malet gule trekantede (imellem hvilke man ikke må parkere), men det er desværre ikke altid tilstrækkeligt – og måske også svært at se, når man kommer kørende.

Stævning og retssag

Der har været afholdt et indledende møde imellem advokater og dommer, og vi kender nu dato for retssagen, som er sat til den 5. september. På denne dag deltager Bo Jørgensen (kasserer) og Merete Fich (forperson). Vores advokat udarbejder nu en duplik (svar på deres replik på vores svarskrift). Når tiden nærmer sig vil vi invitere til, at I sender argumenter, vi kan have med på retsmødet; alternativt vil vi indkalde til et møde i grundejerforeningen om samme. Vi melder ud, når der er nyt i sagen, men pt går det sin stille gang.

Fjernvarme

Vi har formentlig alle modtaget brev før jul fra Furesø Kommune omkring fjernvarme. Her kunne man læse sig til, at vores område er godkendt til fjernvarme, og klykkede man videre, kunne man for Værløse Syd læse, at projektforslag er udarbejdet og politisk vedtaget. Fjernvarme forventes etableret i 2024 i området nord for Kollekollevej. Resten af området, dvs. vores område, følger efter i 2025.

Det bliver spændende at følge projektet.

Bestyrelsesmøde i februar

Bestyrelsen planlægger at mødes i februar. I er som altid meget velkomne til at kontakte bestyrelsen på sekretariat.vedsonderso@gmail.com med spørgsmål eller forslag, som I ønsker, at bestyrelsen skal drøfte.

Hilsen fra Bestyrelsen

Merete Fich - Enebærvej 10
Bo Jørgensen - Hybenvej 3
Peter Danielsen - Søndergårdsvej 69c
Britt Christensen - Søndergårdsvej 67 + 69b